PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.09.2020
	       с. Камень-Рыболов
	№
	969-па

	О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ханкайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 21.05.2013 № 371-па

	В целях повышения эффективности работы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ханкайского муниципального района, на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ханкайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 21.05.2013 № 371-па, следующие изменения:
- слова «директор КГКУ «42 –ПЧ» противопожарной службы ПК по охране Ханкайского муниципального района (по согласованию)» заменить словами «начальник 42 пожарной части противопожарной службы Приморского края по охране Ханкайского муниципального района – филиал государственного казенного учреждения Приморского края по пожарной безопасности, делам гражданской обороны, защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций (42 ПЧ) (по согласованию)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	И.о. главы муниципального района –
главы Администрации

муниципального района
	И.А. Черкас